INTERNATIONALE ROADRACING CHAMPIONSHIP

IGKK

Race 2 IGKK
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:15:37

Schleizer Dreieck 3,805 Km
29.8.2010 14:10.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(48) Frank Koch 1 1:57.357 +6.842 14:18:09.172
(53) Wolfgang Schuster 1 2:02.942 +14.305 14:17:41.152 2 1:57.214 +6.699 14:20:06.386
1 152.677 +7.079 14:17:30.959 2 1:58.675 +10.038 14:19:39.827 3 1:52.903 +2.388 14:21:59.289
2 1-49 459 +3.861 14:19:20.418 3 1:56.451 +7.814 14:21:36.278 4 1:56.701 +6.186 14:23:55.990
3 1:48.496 +2.898 14:21:08.914 4 1:56.062 +7.425 14:23:32.340 5 1:53.574 +3.059 14:25:49.564
4 1-46.963 +1.365 14:22:55.877 5 1:54.972 +6.335 14:25:27.312 6 1:53.241 +2.726 14:27:42.805
5 1:47 522 +1.924 14:24:43.399 6 1:53.048 +4.411 14:27:20.360 7 1:52.783 +2.268 14:29:35.588
6 1:48.340 +2.742 14:26:31.739 7 1:52.277 +3.640 14:29:12.637 8 1:51.025 +0.510 14:31:26.613
7 1:46.026 +0.428  14:28:17.765 8 1:49.864 *1.227 - 14:31:02.501 9 1:50.515 14:33:17.128
8 1:46.279 +0.681 14:30:04.044 9 1:50.027 +1.390 14:32:52.528 10 1:51.649 +1.134 14:35:08.777
9 1:45.598 14:31:49.642 10 1:51.897 +3.260 14:34:44.425 1 1:51.889 +1.374 14:37:00.666
10 1:45.780 +0.182 14:33:35.422 1 1:48.637 14:36:33.062
11 1:45.984 +0.386 14:35:21.406 (11) Josef Brauer
(24) Gerold Elstner 1 2:08.496 +16.551 14:17:50.025
(47) Franz Wittmann 1 2:00.596 +8.832 14:17:40.226 2 1:59.673 +7.728 14:19:49.698
1 2:01.461 +16.526 14:17:41.661 2 1:55.818 +4.054 14:19:36.044 3 1:57.259 +5.314 14:21:46.957
2 1-55.738 +10.803 14:19:37.399 3 1:54.749 +2.985 14:21:30.793 4 1:58.674 +6.729 14:23:45.631
3 1:53.042 +8.107 14:21:30.441 4 1:52.844 +1.080 14:23:23.637 5 1:57.509 +5.564 14:25:43.140
4 1-50.895 +5.960 14:23:21.336 5 1:54.783 +3.019 14:25:18.420 6 1:56.818 +4.873 14:27:39.958
5 1:49.058 +4.123 14:25:10.394 6 1:53.490 +1.726 14:27:11.910 7 1:56.310 +4.365 14:29:36.268
6 1:50.242 +5.307 14:27:00.636 7 1:52.927 +1.163 14:29:04.837 8 1:55.273 +3.328 14:31:31.541
7 1-46.700 +1.765 14:28:47 336 8 1:51.808 +0.044 14:30:56.645 9 1:51.995 +0.050 14:33:23.536
8 1:47.047 +2.112  14:30:34.383 9 1:51.769 +0.005  14:32:48.414 10 1:51.945 14:35:15.481
9 1:44.935 14:32:19.318 10 1:56.839 +5.075 14:34:45.253 1 1:52.682 +0.737 14:37:08.163
10 1:44.962 +0.027  14:34:04.280 1 1:51.764 14:36:37.017
11 1:44.967 +0.032 14:35:49.247 (7) Jac van der Elsen
(39) Natalie Schuster 1 2:10.245 +17.626 14:17:51.077
(28) Frank Bettenworth 1 2:05.835 +16.169 14:17:46.935 2 2:02.818 +10.199 14:19:53.895
1 2:00.583 +16.023 14:17:39.980 2 1:58.382 +8.716 14:19:45.317 3 2:00.656 +8.037 14:21:54.551
2 1:55.881 +11321  14:19:35.861 3 1:57.441 7775 14:21:42.758 4 1:59.897 7278 14:23:54.448
3 154170 +9.610 14:21:30.031 4 1:54.975 +5.309 14:23:37.733 5 1:58.755 +6.136 14:25:53.203
4 1:52.683 +8.123 14:23:22.714 5 1:53.820 +4.154 14:25:31.553 [ 1:55.607 +2.988 14:27:48.810
5 1:50.137 +5.577 14:25:12.851 6 1:51.853 +2.187 14:27:23.406 7 1:55.531 +2.912 14:29:44.341
6 1:50.438 +5.878 14:27:03.289 7 1:50.650 +0.984 14:29:14.056 8 1:52.619 14:31:36.960
7 1:48.480 +3.920 14:28:51.769 8 1:49.666 14:31:03.722 9 1:53.264 +0.645 14:33:30.224
8 1:48.151 +3.591 14:30:39.920 9 1:50.191 +0.525 14:32:53.913 10 1:52.811 +0.192 14:35:23.035
9 1:46.187 +1.627 14:32:26.107 10 1:51.901 +2.235 14:34:45.814
10 1:46.108 +1.548 14:34:12.215 " 1:53.084 +3.418 14:36:38.898 (224) Stefan Bayer
11 1:44.560 14:35:56.775 1 2:10.194 +16.434 14:17:50.627
(80) Eric Keller 2 2:02.431 +8.671 14:19:53.058
(58) Mario Lindner 1 1:57.073 +7.659 14:18:09.055 3 1:58.870 +5.110 14:21:51.928
1 1:58.764 +11.825  14:17:38.063 2 1:54.850 +5.436  14:20:03.905 4 1:58.194 +4.434  14:23:50.122
2 1-55.267 +8.328 14:19:33.330 3 1:54.038 +4.624 14:21:57.943 5 1:58.545 +4.785 14:25:48.667
3 1:53.701 +6.762 14:21:27.031 4 1:51.162 +1.748 14:23:49.105 6 1:56.794 +3.034 14:27:45.461
4 1:52.538 +5.599 14:23:19.569 5 1:50.438 +1.024 14:25:39.543 7 1:56.983 +3.223 14:29:42.444
5 1:50.283 +3.344 14:25:09.852 6 1:49.414 14:27:28.957 8 1:54.326 +0.566 14:31:36.770
6 1:49.577 +2.638 14:26:59.429 7 1:49.995 +0.581 14:29:18.952 9 1:54.753 +0.993 14:33:31.523
7 1-49.081 +2.142 14:28:48.510 8 1:50.378 +0.964 14:31:09.330 10 1:53.760 14:35:25.283
8 1:50.422 +3.483  14:30:38.932 9 1:50.713 +1299  14:33:00.043
9 1:47.051 +0.112 14:32:25.983 10 1:50.837 +1.423 14:34:50.880 (60) Christian Tarabusi
10 1:46.939 14:34:12.922 11 1:54.990 +5.576 14:36:45.870 1 2:06.573 +10.352 14:17:48.080
11 1:47.664 +0.725  14:36:00.586 2 1:59.358 +3.137  14:19:47.438
(8) Thomas KrauR 3 1:58.458 +2.237 14:21:45.896
(4) Wolfgang Brauer 1 2:08.283 +16.520 14:17:48.800 4 1:58.692 +2.471 14:23:44.588
T 201331 14,206 1417.41.465 2 1:59.055 +7.292 14:19:47.855 5 1:58.563 +2.342 14:25:43.151
2 1-57.353 +10.228 14:19:38.818 3 1:58.121 +6.358 14:21:45.976 6 1:56.646 +0.425 14:27:39.797
3 152,528 +5.403 14:21:31.346 4 1:57.551 +5.788 14:23:43.527 7 1:56.290 +0.069 14:29:36.087
4 1:52.988 +5.863 14:23:24.334 5 1:56.235 +4.472 14:25:39.762 8 1:56.346 +0.125 14:31:32.433
5 1:50.134 +3.009 14:05:14.468 6 1:54.748 +2.985 14:27:34.510 9 1:56.724 +0.503 14:33:29.157
6 1:49.003 +1.878 14:27:03.471 7 1:53.178 +1.415 14:29:27.688 10 1:56.221 14:35:25.378
7 1:48.607 +1482  14:28:52.078 8 1:54.477 *2.714 - 14:31:22.165
8 1:48.818 +1.693  14:30:40.896 9 1:52.751 +0.988  14:33:14.916 (13) Roland Stoliberger
9 1:48.847 +1.722 14:32:29.743 10 1:52.614 +0.851 14:35:07.530 1 2:13.582 +19.188 14:17:55.444
10 1:47.125 14:34:16.868 1 1:51.763 14:36:59.293 2 2:01.080 +6.686 14:19:56.524
11 1:47.313 +0.188  14:36:04.181 3 1:58.319 +3.925  14:21:54.843
(82) Steffen Gramer 4 1:58.360 +3.966 14:23:53.203
Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER Orbits
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Rennleiter/clerk of the course Marcel Rosenbusch D/GER
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PROMOTI

Ztrack agency

INTERNATIONALE ROADRACING CHAMPIONSHIP

IGKK Schleizer Dreieck 3,805 Km
Race 2 IGKK 29.8.2010 14:10.
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:15:37
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:57.855 +3.461 14:25:51.058
6 1:57.068 +2.674 14:27:48.126 (202) Stefan Schafer
7 1:57.000 +2.606 14:29:45.126 1 2:18.091 +16.966 14:18:00.795
8 1:54.600 +0.206 14:31:39.726 2 2:12.011 +10.886 14:20:12.806
9 1:54.467 +0.073 14:33:34.193 3 2:09.630 +8.505 14:22:22.436
10 1:54.394 14:35:28.587 4 2:08.063 +6.938 14:24:30.499
5 2:06.228 +5.103 14:26:36.727
(89) Lenno Huthmacher 6 2:05.559 +4.434 14:28:42.286
1 2:03.660 +12.591 14:18:16.238 7 2:02.824 +1.699 14:30:45.110
2 2:02.863 +11.794 14:20:19.101 8 2:01.125 14:32:46.235
3 2:03.387 +12.318 14:22:22.488 9 2:01.697 +0.572 14:34:47.932
4 2:02.529 +11.460 14:24:25.017 10 2:01.745 +0.620 14:36:49.677
5 2:01.331 +10.262 14:26:26.348
6 1:56.030 +4.961 14:28:22.378 (G226) Martin Uebel
7 1:53.431 +2.362 14:30:15.809 1 2:18.677 +18.160 14:18:01.489
8 1:52.963 +1.894 14:32:08.772 2 2:12.306 +11.789 14:20:13.795
9 1:51.992 +0.923 14:34:00.764 3 2:10.571 +10.054 14:22:24.366
10 1:51.069 14:35:51.833 4 2:07.122 +6.605 14:24:31.488
5 2:06.919 +6.402 14:26:38.407
(100) Marcel Alves-Rodriges 6 2:04.519 +4.002 14:28:42.926
1 2:06.601 +15.163 14:18:18.662 7 2:04.344 +3.827 14:30:47.270
2 2:05.167 +13.729 14:20:23.829 8 2:00.517 14:32:47.787
3 2:02.812 +11.374 14:22:26.641 9 2:01.434 +0.917 14:34:49.221
4 1:59.462 +8.024 14:24:26.103 10 2:01.895 +1.378 14:36:51.116
5 2:00.097 +8.659 14:26:26.200
6 1:55.701 +4.263 14:28:21.901 (29) Uwe Bérwald
7 1:53.732 +2.204 14:30:15.633 1 2:25.883 +21.740 14:18:07.551
8 1:53.177 +1.739 14:32:08.810 2 2:19.462 +15.319 14:20:27.013
9 1:51.438 14:34:00.248 3 2:17.346 +13.203 14:22:44.359
10 1:51.631 +0.193 14:35:51.879 4 2:16.867 +12.724 14:25:01.226
5 2:13.449 +9.306 14:27:14.675
(200) Jiirgen Cramer 6 2:08.743 +4.600 14:29:23.418
1 2:15.085 +17.449 14:17:56.825 7 2:07.479 +3.336 14:31:30.897
2 2:04.841 +7.205 14:20:01.666 8 2:05.844 +1.701 14:33:36.741
3 2:04.692 +7.056 14:22:06.358 9 2:04.143 14:35:40.884
4 2:04.553 +6.917 14:24:10.911
5 2:04.410 +6.774 14:26:15.321 (35) Franko Piesner
6 2:01.422 +3.786 14:28:16.743 1 2:10.821 +10.065 14:17:52.351
7 1:59.532 +1.896 14:30:16.275 2 2:04.154 +3.398 14:19:56.505
8 1:58.219 +0.583 14:32:14.494 3 2:02.403 +1.647 14:21:58.908
9 1:57.636 14:34:12.130 4 2:00.756 14:23:59.664
10 1:59.881 +2.245 14:36:12.011 p5 3:27.759 +1:27.003 14:27:27.423
(23) Uwe Malina (111) Alexander Knaf
1 2:13.750 +11.252 14:17:55.850 1 1:51.915 14:18:07.254
2 2:07.442 +4.944 14:20:03.292 2 1:55.772 +3.857 14:20:03.026
3 2:08.427 +5.929 14:22:11.719 3 1:53.822 +1.907 14:21:56.848
4 2:09.776 +7.278 14:24:21.495 4 1:53.686 +1.771 14:23:50.534
5 2:08.496 +5.998 14:26:29.991
6 2:05.677 +3.179 14:28:35.668
7 2:03.843 +1.345 14:30:39.511
8 2:03.411 +0.913 14:32:42.922
9 2:02.498 14:34:45.420
10 2:03.107 +0.609 14:36:48.527
(206) Jorg Eberhardt
1 2:17.247 +15.939 14:17:59.454
2 2:12.661 +11.353 14:20:12.115
3 2:08.890 +7.582 14:22:21.005
4 2:08.331 +7.023 14:24:29.336
5 2:05.921 +4.613 14:26:35.257
6 2:04.722 +3.414 14:28:39.979
7 2:03.015 +1.707 14:30:42.994
8 2:01.308 14:32:44.302
9 2:02.584 +1.276 14:34:46.886
10 2:02.454 +1.146 14:36:49.340
Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER Orbits
www.bike-promotion.com
Rennleiter/clerk of the course Marcel Rosenbusch D/GER www.mylaps.com
Sportkommissar/sporting steward Uwe Liebschner D/GER Lizensiert fiir DT Bike-Promotion FT GmbH
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